
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 08.07.2025                                                                                                                        № 1063 

г. Завитинск 
 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
Завитинского муниципального 
округа от 20.01.2022 № 24  
 

В связи с кадровыми изменениями 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Завитинского муниципального 
округа от 20.01.2022 № 24 «Об утверждении Положения «О порядке 
заключения концессионных соглашений в отношении объектов имущества 
Завитинского муниципального округа» (с изменениями от 10.01.2025 № 2, от 
20.02.2025 № 265) следующие изменения: 

В приложении № 2 к постановлению: 
1.1. Ввести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсов на 

право заключения концессионных соглашений Завитинского муниципального 
округа, Дудникову Маргариту Владиславовну – специалиста по управлению 
муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным 
имуществом Завитинского муниципального округа Амурской области, 
утвердив ее членом комиссии; 

1.2. Вывести из состава конкурсной комиссии по проведению конкурсов 
на право заключения концессионных соглашений Завитинского 
муниципального округа Примьяк Н.В. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации 
муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет» https://zavadm.amurobl.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального 
округа А.Н. Мацкан. 

 
Глава Завитинского  
муниципального округа                                                                         С.С. Линевич 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИСПОЛНИТЕЛЬ 
Специалист комитета по управлению муниципальным имуществом 
Завитинского муниципального округа Амурской области 
                                                                             М.В. Дудникова 
 
СОГЛАСОВАНО 
Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом 
Завитинского муниципального округа Амурской области 
                                                                            С.В. Квартальнов 
 
Главный специалист – юрисконсульт отдела по правовым и социальным 
вопросам администрации Завитинского муниципального округа 
                                                                             С.Е. Талашова 
 
Первый заместитель главы администрации Завитинского муниципального округа 
 
                                                                             А.Н. Мацкан 


